

Přílohy Změnového listu:

1. Položkový rozpočet
2. Situace – směrové vedení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0520	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	01	Změnové listy
R:	5	ZL9 Chráničky pro domov pro seniory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce			Díl:		21 696,84		
	1 13901103R00	Ruční výkop jam, ryh s šachet v horní tř. 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 10*0,8*1,0 8	m3	8,00000	1 961,00	15 048,00	RTS22_2
	2 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla 10*0,8*1,0 8	m3	6,00000	104,36	1 565,04	SoD
	3 162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla 8*5 40	m3	40,00000	15,34	613,60	SoD
	4 199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadu 8*2,0 10	t	16,00000	270,00	4 450,00	RTS22_2
Díl: 8 Komunikace			Díl:		10 506,84		
	5 113108315R00	Odstátní podkladu nebo krytu živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 10*0,8 8	m2	6,00000	376,00	3 008,00	RTS22_2
	6 113107630R00	Odstátní podkladu nebo krytu z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm 10*0,8 64,8	m2	64,80000	79,30	5 138,64	RTS22_2
	7 919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm účelné spotřeby vody 20 20	m	20,00000	118,00	2 360,00	RTS22_2
Díl: 96 Bourání konstrukcí			Díl:		37 933,84		
	8 979062111R00	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	45,40800	307,50	16 233,36	RTS22_2
	9 979081111R00	Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatků za skládku	t	45,40800	266,50	11 647,15	RTS22_2
	10 979081121R00	Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	408,67200	24,80	10 053,33	RTS22_2
	11 998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živých jakýchkoli dílků objektu vodorovně do 200 m	t	0,00000	00,00	0,00	RTS22_2
Díl: M46 Zemní práce při montážích			Díl:		48 173,68		
	12 480570843R00	Zához ryhy 80/80 cm, hornina tř. 3, se ztuhnutím 10 10	m	10,00000	198,50	1 985,00	RTS22_2
	13 59091016,AR	zemní stabilizace 0,8*0,8*10*1,8	t	11,52000	180,50	2 148,48	RTS22_2
	14 460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 36 cm z písku	m	10,00000	60,00	600,00	RTS22_2
	15 460400012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	10,00000	19,30	193,00	RTS22_2
	16 230180038R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x 3,9 56,632*3 175,896	m	175,89600	89,10	15 672,33	RTS22_2
	17 1000280784	KOPOS KD 09160 CC TRUBKA DVOUPL. KOPODUR	m	175,89600	156,06	27 555,87	RTS22_2
Díl: VN Vedlejší náklady			Díl:		5 427,13		
	18 005121 R	Zařízení staveníště všechné náklady spojené s výstavbou, provozem a odstavením zařízení staveníště	Soubor	1,00000	2 900,25	2 900,25	INDIV
	19 005124010R	Koordinátní činnost Koordinační stavebních a technologických služeb stavení	Soubor	1,00000	2 496,88	2 496,88	INDIV
Díl: 1 Zemní práce			Díl:		7 440,56		
	20 162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 900 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla	m3	8,00000	110,00	880,00	RTS22_2
	21 167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neutečeného výkopku nakládání, skládání, překládání neutečeného výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	8,00000	808,00	6 464,00	RTS22_2
	22 171201201R00	Uložení sypaviny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,00000	12,07	96,56	SoD
Celkem			Celkem		131 178,49		

